
お客様各位

 拝啓　貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は、下記のとおりとさせていただきます。

皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦下さいます様お願い致します。

本年中のご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬお引き立ての程

よろしくお願いいたします。
敬具

2024年12月吉日

配送指定(西濃運輸) 弊社営業
○ 　12月27日(金） 午前中営業
× 　12月28日(土） 休業
× 　12月29日(日） 休業
× 　12月30日(月） 休業
× 　12月31日(火） 休業
× 　1月1日(水） 休業
× 　1月2日(木） 休業
× 　1月3日(金） 休業
× 　1月4日(土） 休業
× 　1月5日(日） 休業
○ 　1月6日(月） 通常営業
○ 　1月7日(火） 通常営業
○ 　1月8日(水） 通常営業

※　当社配達は、12月27日(金)午前中受注分が最終となります。

※　年内発送につきましては下記にてご確認ください。
沖縄県・離島　　　　　　　　　　　　　　　　　：2024年12月17日(火)発送締め切り
北海道・九州地方（沖縄除く）　　　　　　　：2024年12月20日(金)発送締め切り
四国、山陰、山陽、北東北地方　　　　　　：2024年12月23日(月)発送締め切り
関東、北陸、南東北、東海、関西地方　　：2024年12月25日(水)発送締め切り

※　物量増によりやむを得ず発送残荷とさせて頂くことがございます。発送残荷による
　　(西濃運輸・当社での)残荷チャーター便対応は出来かねますので予めご了承ください。

記

株式会社スーペリア&M
TEL:048-951-5222

年末年始営業のご案内

FAX:048-951-5223


